

Årsredovisning
för
IBRA Radio Federation

802006-7131

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för IBRA Radio Federation, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Organisationens syfte och ändamål

I stadgarna för föreningen IBRA Radio Federation, nedan kallad Föreningen, beskrivs ändamålet och syftet med verksamheten. I dessa stadgar fastställs följande:

Ändamål

Föreningens ändamål är att stödja produktion av kristet mediearbete i samarbete med svenska pingstförsamlingar i olika länder och på olika språk.

Allmänt om Verksamheten

Föreningen skall stödja kristen medieverksamhet, främst elektroniska media jämte därmed sammanhängande uppföljningsarbete med litteratur. Syftet är att sprida en positiv kristen förkunnelse och att aktualisera de omistliga resurser som kristendomen erbjuder vid lösandet av personliga och allmänmänskliga problem.

Under 2021 har detta skett genom att föreningen stödjer den internationella medieverksamhet som bedrivs inom ramen för Riksföreningen Pingst - fria församlingar i samverkan. Riksföreningen Pingst har de svenska pingstförsamlingarnas uppdrag att samverka och samordna, samt att leda och utveckla medlemsförsamlingarnas gemensamma verksamheter. I detta uppdrag ingår att stödja och bedriva medieverksamhet både i och utanför Sveriges gränser. I ett stort antal länder arbetar man därför i samarbete med nationella och internationella partners. Insatsen består i att bistå med utbildning i teknik och produktion, byggande av radio- och tv-studios, bidra till organisationsutveckling på lokal nivå samt bidra med stöd till sändningskostnader. Utöver detta sker produktion av radio- och tv-program, webbradio, webb-tv, sociala medier och uppföljningsarbete.

Föreningen har under verksamhetsåret erhållit gåvor till ett sammanlagt belopp av 16.616.300 (16.719.569) kr.

Som framgår av bifogad resultat- och balansräkning har under verksamhetsåret 15.702.081 (15.779.019) kr använts för stöd till medieverksamhet i enlighet med föreningens syfte.

Främjande av ändamålet:

Föreningen finns i över 60 länder på över 100 språk. Arbetet delas in i primärt 4 regioner; Asien, Mellan östern/Nordafrika, Turkiet/Centralasien och Afrika. Utöver det finns några projekt i Latinamerika.

Under året företrädde 43 personer IBRA i olika funktioner, exempelvis som regionledare och koordinatörer, med träning, uppföljning, insamling, församlingsrelationer och ledning. Av dessa medarbetare (hel- och deltid) var 5 personer anställda i Riksföreningen. Övriga hade sin anställning i lokal svensk församling. En stor del av arbetet ligger utanför Föreningens ekonomi och omsättning och återfinns i lokala församlingar samt hos partners i fält.

Under året har vi, trots fortsatta Covidbegränsningar och reserestriktioner fullföljt ändamålet. Planerade

och budgeterade aktiviteter har genomförts där en hel del träning och coachning av medarbetare och partners gjorts digitalt istället för på plats. Resultatet av verksamheten ökade kraftigt under 2020 och under 2021 har den trenden fortsatt med ökad respons från de olika mediasändningarna.

I början av året presenterades en långsiktig 5 års plan och i slutet av året kan vi med tacksamhet se hur flera steg redan tagits för att förverkliga de långsiktiga målen. Verksamheten följs regelbundet upp med rapporter från partners, verksamhetsrapporter från regionledare samt ekonomiska prognoser. Dessa görs varje tertial.

Verksamheten i Sverige för insamling och församlingsrelationer har under året varit starkt begränsade på grund av Covid. Bearbetningen av marknaden för att besöka församlingar och nå nya månadsgivare har i princip enbart skett digitalt vilket lett till ett betydligt mindre antal nya givare än normalt. Trots det når vi budget för den totala insamlingen tack vare redan trogna gåvogivare som ökat sitt givande. Underskottet i rekrytering av nya givare blir en viktig prioritering under 2022 då fler församlingsbesök kan göras och våra gemensamma konferenser kommer igång.

Förvaltning

Verksamheten har letts av direktor för Riksföreningen Pingst - fria församlingar i samverkan och verksamhetsansvarig för Pingst Media. Ytterst ansvarig för verksamheten är styrelsen för Riksföreningen Pingst - fria församlingar i samverkan.

Organisationens 90-konton

Föreningen har två 90-konton under varumärket IBRA Radio (90 06 18-0 samt 90 00 76-1) och granskas av Svensk Insamlingskontroll.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Gåvor	16 616	16 720	16 023	15 245	13 382
Ändamålskostnader	15 702	15 779	15 062	14 273	11 818
Ändamålskostnader i (%) av omsättning	94	94	94	94	88

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Verksamhetens intäkter			
Gåvor		16 616 300	16 719 569
	2	16 616 300	16 719 569
Verksamhetens kostnader			
Ändamålskostnader		-15 702 081	-15 779 019
Insamlingskostnader		-793 492	-816 539
Administrationskostnader		-123 699	-125 661
		-16 619 272	-16 721 219
Verksamhetsresultat		-2 972	-1 650
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 972	1 650
Resultat efter finansiella poster		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i utländska företag		10	10
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 325 330	853 995
		1 325 340	854 005
Summa anläggningstillgångar		1 325 340	854 005
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>		5 657 219	3 302 170
Summa omsättningstillgångar		5 657 219	3 302 170
Summa tillgångar		6 982 559	4 156 175
Eget kapital och skulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 982 559	4 156 175
Summa eget kapital och skulder		6 982 559	4 156 175

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller kommer att få. Gåvor och bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen.

Not 2 Gåvor

	2021	2020
Gåvor Allmänheten	15 005 228	14 265 976
Gåvor församlingar	717 582	401 588
Gåvor företag	67 020	34 060
Gåvor testamenten	763 992	1 953 268
Gåvor övriga	62 477	64 677
	16 616 299	16 719 569

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar	1 325 330	3 498 301
	1 325 330	3 498 301

IBRA Radio Federation
Org.nr 802006-7131

6 (6)

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lennart Edström
Ordförande

Daniel Alm

Christina Hellström

Niklas Piensoho

Monica Söderqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Camilla Andersson
Auktoriserad revisor

